respectiva vaga.  

- Desejável: Experiência profissional na área de socioeducação. 

10 Insumos 

Despesas relativas a passagens e diárias serão custeadas pelo Projeto. 

11 Valor total do Contrato (por consultor): 

Consultores 1, 2, 3 e 4: R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais) para 

os cursos de 30 horas; 

Consultor 5: R$ 7.300 (sete mil e trezentos reais), para o curso de 15 horas; 

12 Número de Vagas: 05 (cinco) 

13 Duração do Contrato (por consultor):  

Consultor 1, 2, 3 e 4: 60 dias após a assinatura do contrato (cursos 30 horas). 

Consultor 5: 30 dias após a assinatura do contrato (cursos 15 horas);